
UCHWAŁA NR XVII/90/2020 
RADY GMINY CZEMIERNIKI 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) , art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 1579) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się, z częstotliwością co 
dwa miesiące, bez wezwania w następujących terminach:  

1) do końca lutego, za miesiące: styczeń-luty z dołu; 

2) do 30 kwietnia, za miesiące: marzec-kwiecień z dołu; 

3) do 30 czerwca, za miesiące: maj- czerwiec z dołu; 

4) do 31 sierpnia, za miesiące: lipiec-sierpień z dołu; 

5) do 31 października, za miesiące: wrzesień-październik z dołu; 

6) do 15 grudnia, za miesiące: listopad z dołu, grudzień z góry. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest u inkasentów, gotówką w kasie 
Urzędu Gminy Czemierniki, za pomocą instrumentu płatniczego w tym instrumentu płatniczego na którym 
przechowywany jest pieniądz elektroniczny  w kasie Urzędu Gminy Czemierniki,  przelewem na indywidualny 
rachunek bankowy składającego deklarację wskazany przez Urząd Gminy Czemierniki,  przelewem na 
rachunek bankowy Gminy Czemierniki w Banku Spółdzielczym w Radzyniu Podlaskim Oddział 
w Czemiernikach Nr 81 8046 1025 2002 0300 1658 0001. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/93/2016 Rady Gminy Czemierniki  z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego  z 2016 r., poz.  2884). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 maja 2020 r.  

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Bączek 

Id: 568FABFF-6EEC-4CFA-B6B1-1C5873BD8909. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1454453159 
 Imię: Marek 
 Nazwisko: Bączek 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  31 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 568FABFF-6EEC-4CFA-B6B1-1C5873BD8909. Podpisany Strona 2


		2020-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Marek Bączek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




